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•  Ķeipenes pagasta pārvaldes 
darbinieki atskatās uz 2017.
gadā paveikto

• Uzticīga dzimtajai pusei -Mirdza 
Balode
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 Esiet sveicināti jaunajā 
2018.gadā – 

brīžiem lietainā, 
brīžiem sniegainā! 

      Nu ko var darīt – cilvēks var daudz, bet tas nav visspēcīgs – dabas untumus nevar  ietekmēt. Bet  kā saka azerbaidžāni: 
„Ziemas nebīstieties – pēc tās sekos pavasaris”.    Un pie sevis padomājiet – vai jūs tagad, jauna gada sākumā, atceraties, 
kāds bija laiks pirms gada – vai  jūs   bridāt pa dziļām kupenām vai vilkāt kājās gumijniekus. Un  to, vai  Jāņos lija vai  
spīdēja saule.  Taču nē, ja vien neesat laika vērotāji un visu sīki nepierakstāt.
     Tas, ko jūs atcerēsieties, būs gaišie un arī rūgtie dzīves mirkļi. Cilvēki, kas bija un ir svarīgi jums. Notikumi, kas atstājuši 
jūsos nospiedumus.  Pārdzīvojumi un piedzīvojumi  -  iedvesmojoši, raibi, skumji, diemžēl reizēm arī traģiski. Sapņi, kas 
bija skaisti un ir skaisti pat tad, ja nav piepildījušies.  Cerības  - vieglas un trauslas kā pieneņpūkas. Ne visas pieneņpūkas 
iesakņojas un no tām izaug skaistas zeltziedes pienenes.
     Laika apstākļi ir tikai fons mūsu dzīvei. Kā mēbeles mūsu istabās.  Gada sākumā mēs domājam par to, kas ar mums 
noticis gada garumā, nevis par mēbelēm. Un bieži vien vēlamies, kaut  būtu  sākuši visus plānus un ieceres,  un sapņus 
īstenot ar gada pirmo dienu. Citādi -  gads ir pagājis, un viss pa vecam.
     Bet nekas nav zaudēts! Atkal ir jauna gada sākums. Sāciet visu ar šodienu! Un nenoveliet vainu uz  mūsu dzīves fonu. 
Ziema nav mūžīga. Aiz tās vienmēr seko pavasaris.                                                                                   B.Mietule

     23.martā plkst.19.00 pasākums  „Tu man patīc no sovhoza laikiem”. 
Uz tikšanos Ķeipenes tautas namā  tiek aicināti visi   kādreizējā  sovhozā 
„Ķeipene” strādājošie.   Mēs dzīvojam un strādājam  tādos laikos, kādi tie ir. 
Politika un  vara ir viens. Laiki mainās, pastāvīgas ir savstarpējās cilvēciskās 

attiecības. Pasākums domāts, 
lai rastu iespēju tikties kādreiz 
kopā strādājošajiem.
    Līdzi jāņem pašu sarūpēti 
 „groziņi”. 
    Omulību uzturēs muzikants 
Ēriks Smaļķis.

Kontaktinformācija: 
26314147. 

Dalības maksa 7  EUR

Pasākumi  Ķeipenes tautas namā   2018.gada  februārī un martā
9.februārī plkst. 16.00   Solvitas Kūnas lekcija 
- praktiskā nodarbība „Dabas veltes un augu 
hidrolāti, eļļu ekstrakti (macerāti) skaistumam un 
veselībai”.   Gribētāji varēs paši ķerties pie darba un 
izgatavot  savu smaržīgu eļļas izvilkumu (macerātu).   
Eļļas izvilkuma gatavošanas izejmateriālu izmaksas 
5,00 EUR.

23.februārī  plkst.17.00   Ķeipenes bērnu deju  
kolektīvs „Zeltupīte” aicina uz  sadanci „Deju 
spēles”. Viesi -  Ogres kultūras centra bērnu deju 
studija „Pīlādzītis”,  Ogresgala tautas nama bērnu 
deju kolektīvs “Ābolēni”,  Lauberes kultūras nama 
bērnu deju kolektīvs „Bitītes”.  Ieeja  par brīvu 
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  „Ķeipenes Vēstneša”  decembra numu-
rā pagasta pārvaldes vadītājs Vilnis Sir-
sonis ķeipeniešus svētkos neuzrunāja,
solīja savu sakāmo  pateikt  jaunā gada 
sākumā. Nu klāt ir janvāris, un turēšu 
Vilni pie vārda.
Vilni, kā Tu kā pagasta pārvaldes vadītājs
vērtē  pagājušo darba gadu? Sāksim ar 
pozitīvo – kas no 2017.gadā paveiktā ir 
devis  gandarījumu, patiešām iepriecinā-
jis? 
- Lielāko gandarījumu un arī diskusijas 
2017.gadā radīja jaunās Ķeipenes brīvda-
bas estrādes būvniecība. Gribējās Ķeipenes 
brīvdabas estrādi citādu, atšķirīgu no tradi-
cionālajām estrādēm un lai tā būtu pēc 
iespējas ilgmūžīgāka. Lai tāda estrāde  tap-
tu un ar  iespējami mazākām izmaksām, 
nācās  daudz domāt un strādāt,  lai viss 
izdotos. Vienmēr jau ir vieglāk  iet pa zinā-
mu ceļu, nekā lauzties meža biezoknī. 
Uzklausot estrādes vairākuma apmeklētāju
un arī Ķeipenes ciemiņu viedokļus,  ar  ga-
la rezultātu esmu apmierināts. Ar laiku vēl   
šo to pielabosim, iekopsim un būs vēl la-
bāk. 
    Estrādes būvniecības darbus veica būv-
firma SIA “Ulre”, kopējās būvdarbu iz-
maksas bija 73 702 eiro (bez PVN),  no 
kuriem 10 000 eiro ir valsts budžeta līdzek-
ļi, kas piešķirti  pēc Nacionālās apvienības 
frakcijas  pieprasījuma. - 
Lai arī kā mums gribētos, ne vienmēr dzīvē 
viss notiek tā, kā esam to izplānojuši. Vai 
2017.gadā darbā bija arī  neveiksmes un 
kāda no iecerēm tā arī palika neīstenota? 
- Tā ir -  ne vienmēr viss izdodas kā 
iecerēts, it sevišķi,  ja otra puse nav visai 
godīga un atklāta. Ķeipenes pamatskolas 
divu pirmā stāva klašu remontdarbi 
iepirkuma procedūrā tika uzticēti  SIA  
„Līvija un Ko”, kura savas līguma saistības 
nepildīja, kavēja  darbu izpildes termiņus. 
Tomēr kopējiem spēkiem darbi tika 

paveikti. Paldies visiem, kuri atnāca palīgā 
pabeigt  SIA „Līvija un Ko” iesāktos, bet 
nepabeigtos remontdarbus mūsu skolā!-
Pagājušajā gadā esi atradis laiku, lai 
darbotos Ķeipenes amatierteātrī „Pūce”. 
Varbūt esi ticis pie galvenās lomas 
jauniestudējumā? 
- Nezinu, vai tā loma,  kuru spēlēju jaun-
iestudējumā,  ir galvenā. Laikam jau nē, 
bet par to lai spriež skatītāji, kad izrādi bū-
sim iestudējuši un izrādīsim skatītājiem.
   Amatierteātrī spēlēju arī,  būdams Latvi-
jas Lauksaimniecības akadēmijas students.
Spēlēju savas fakultātes teātrī pie Latvijā
pazīstamas režisores Annas Jansones. 
  Iestudējām dažādas izrādes, kā arī uzstā-
jāmies publiski  svētkos. Patika J.Raiņa 
„Sirds Daugava” iestudējums,  arī  tāda ek-
sotiska  izrāde  kā „Spoku vilciens”. 
Bijām  pat viesos ar izrādi   pie  Ļeņingradas 
Mežsaimniecības universitātes Mežsaim-
niecības un mežtehnikas fakultātes studen-
tiem un mācību spēkiem.
  Esmu jau arī agrāk izpalīdzējis mūsu 
pagasta amatierteātrim, piedaloties  Līgo 
svētku uzvedumos  u.c.- 
Ikdiena visbiežāk ir stresaina, noslogota 
darbiem, pārpilna steigas un skriešanas. 
Kur smelies spēku un dzīvesprieku, lai 
tiktu galā ar ikdienas stresu? Atklāj arī 
citiem savu optimisma formulu.
- Man spēku dod mana ģimene, manas 
mīļās meitenes, vecāki un arī garīgas 
sarunas ar sevi un Dievu. Esmu pārlieci-
nāts par  augstāka saprāta esamību un par 
tā noteiktiem likumiem pasaulē. Ja šos 
likumus izprot un ievēro, tad dzīve arī ir 
skaistāka un mīļāka. Tad cilvēkos vairāk 
saskati labo un tici labajam.-
Katru gadu mēs ticam un ceram, ka dzīve 
ies uz augšu, ka būs kādas pozitīvas izmai-
ņas. Ko labu Tu  jaunajā gadā pagasta 
pārvaldes kompetences jomā  vari apsolīt
ķeipeniešiem?
- Domāju, ka kopumā dzīve Latvijā attīstās 
pozitīvā gultnē, ja neskaita to,  ka samazi-
nās iedzīvotāju skaits,  un arī  mēs to 
krasi izjūtam. Jāsaprot, ka viss jau tāpat 
būs jāpaveic mums pašiem  -  neviens no 
ārpuses Laimes lāci mums neatvedīs. Ar to 
būtu jāsāk, ar sevi.
      Ja runājam par pagastu, tad 2018.gadā
lielākais plānotais darbs ir  bijušās  Ķeipe-
nes  dzelzceļa stacijas ēkas atjaunošanas
darbi. Stacijā atrodas Ķeipenes komunikā-
cijas centrs un kinorežisoram S.Eizenštei-
nam veltīta ekspozīcija. Ēka ir sliktā teh-
niskā  stāvoklī: sienas mitras un aukstas, 
nav mūsdienīgas telpu apkures, jumta se-
gums - nolietojies azbestcementa šīferis, 
bojāts sienu apmetums un fasādes krāso-

jums. Veicami arī citi  darbi, kā pamatu 
horizontālā hidroizolācija u.c. 
    Projekta realizācijai ir piesaistīts Eiropas 
Savienības LEADER līdzfinansējums 
35 000 EUR apmērā, pārējo finansējuma 
daļu sedz Ogres novada pašvaldība. 
Iepirkuma procedūras rezultātā SIA 
“CLEANHOUSE” nosolītā būvdarbu iz-
pildes cena ir  76 756,87 EUR. Pašlaik  no-
tiek projekta saskaņošana Lauku atbalsta 
dienestā. Darbus  jāuzsāk pavasarī un jā-
pabeidz līdz rudenim.
  Vēl šogad Ogres novada pašvaldība star-
tēs kopējā (Ķeipene, Laubere, Meņģele) 
projektā uz ES finansējuma piesaisti  pa-
gastu centralizētās siltumapgādes sistēmas 
modernizācijai. Projekta iesniedzējs būs 
Ogres novada pašvaldības SIA „MS Sil-
tums”. Projekta ietvaros tiks modernizēta 
arī Ķeipenes  centrālā katlu māja, uzstādot 
tajā  modernu šķeldas apkures katlu, bet 
saglabājot arī granulu apkures katlu.    
  Tāpat plānots ar centrālo siltumtrasi 
savienot katlumāju „Saulīte”, kuru pašlaik
apkurinām ar kokskaidu granulām autono-
mi.
   Samazinoties izglītojamo skaitam, Ķei- 
penes vispārējās pirmsskolas izglītības 
iestāde „Saulīte” šogad  tiks  pievienota 
Ķeipenes pamatskolai. Nākotnē būs viena 
izglītības iestāde ar vienu tās vadītāju.     
    Lūdzu bērnu vecākus neuztraukties, jo
bērnudārzs joprojām turpinās darboties 
ierastajā vietā un  pastāvēs divas izglītoja-
mo grupiņas!
    Novēlu visiem 2018.gadā būt aktīviem 
sava pagasta un novada veidotājiem un 
patriotiem! Tikai paši  ar savu darbu, 
zināšanām dzīvi laukos varam darīt labāku 
un gaišāku. Lai jums visiem veselība, un,   
šo darbu darot, lai pavada līdzcilvēku 
mīlestība!
                   Jautājumus uzdeva B.Mietule

2017.gads kopumā ir bijis labs un veiksmīgs

        Saskaņā ar Ogres novada pašvaldības 
Domes 21.12.2017. lēmumu „Par Ogres 

novada pašvaldības Ķeipenes pagasta pār-
valdes Ķeipenes komunikācijas centra 

maksas pakalpojuma cenrāža apstiprināša-
nu” (prot.Nr.16, 24.§)  

 ar 01.01.2018. ieejas  biļete Ķeipenes ko-
munikācijas centrā skolēniem, studentiem, 
pensionāriem, invalīdiem un  politiski 
represētajām personām  1,00 EUR; pārē-
jiem – 3,00 EUR. 
     Bērniem līdz 7 gadu vecumam ieeja 

bez maksas. 

Izmaiņas Ķeipenes komunikācijas 
centra ieejas biļetes  maksā
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Kristīne,  jaukie mirkļi Ķeipenes komu-
nikācijas centrā 2017.gadā 
- Visas novadītās ekskursijas bija jaukas. 
Cilvēki sabrauc  no visas Latvijas un  ir 
priecīgi un gandarīti par pavadīto laiku 
Ķeipenes stacijā. Viņu prieks dod  enerģiju 
manam turpmākam darbam un idejām. 
     Tomēr visvairāk man patika pasākums 
“Sirds uz perona” (dzejas pasākums jau-
niem un radošiem), kas pagājušā gada 
septembrī pirmo reizi notika arī Ķeipenē. 
Jauki, mājīgi un nesteidzīgi.- 
     Vīzija par  Ķeipenes komunikācijas 
centru 2018.gadā –  plāni, jaunumi
- Plānu daudz, bet šogad laikam stacijas 
vienkāršotā renovācija būs lielākais plāns 
un jaunums. Pārējos atliksim uz citiem 
gadiem. 
    Stacijas apkārtni mēģinām savest kārtībā 
paši, tomēr stacijai šobrīd jau ir vajadzīga 
speciālistu palīdzība.-
No 01.01.2018. ir apstiprināts jauns 

Ķeipenes komunikācijas centra maksas 
pakalpojumu cenrādis. Bet vai par to, 
ka izstaigā bijušās  Ķeipenes dzelzceļa 
stacijas apkārtni, apskata stacijas 
teritorijā esošos vides objektus, uzkāpj 
uz Milžu galda – ir jāmaksā vai nav?
- Komunikācijas centra apkārtne ir 
publiski pieejama ikvienam bez maksas. 
Maksa ir noteikta par ekskursijām – tā 
bija arī  līdz šim. Tikai šogad maksa ir 
paaugstināta, jo laika gaitā ir pieaugušas  
stacijas uzturēšanas izmaksas. Nācis klāt 
jauns vides objekts, pārējie vides objekti  
laika gaitā un skatītāju ietekmē ik pa 
laikam prasa ieguldījumus. Lai stacijas  
apkārtne atkal neaizaugtu ar krūmiem,  ir 
vajadzīgi  līdzekļi arī stacijas apkārtnes 
uzturēšanai. -
Ko Tu sagaidi no Ķeipenes komunikā- 
cijas centra apmeklētājiem? 
-Vēl lielāku interesi!-
                Jautājumus uzdeva B.Mietule 

Nozīmīgākais  2018. gadā - bijušās dzelzceļa stacijas 
ēkas renovācija 

Kāds bija Ķeipenes bibliotēkas 2017.gads 
Tavās subjektīvās  izjūtās?
- Varen priecīgs, jo pabeidzu mācības un 
ieguvu kvalifikāciju – bibliotekārs. Mācī-
bas prasīja daudz spēka tieši izbraukāšanas 
dēļ, kā arī pašas programmas apguve, tā, 
nudien, bija intensīva un piesātināta ar 
informāciju. Tomēr tiku ar to veiksmīgi 
galā, un bibliotēka ieguva profesionālu  
darbinieci.-
Un ko par pagājušo gadu liecina 
bibliotēkas  objektīvie rādītāji - skaitļi?
- Ņemot vērā, ka bibliotēka bieži bija 
slēgta sakarā ar manām mācībām Rīgā, kā 
arī tādēļ, ka iedzīvotāju skaits samazinās, 
esam zaudējuši dažus lasītājus, turpretī 
izlasīto grāmatu skaits ir palielinājies. Mēs
esam maz uz kopējā fona, taču esam čaklā-
ki lasītāji nekā citos pagastos. Manuprāt, 
liela nozīme ir bibliotēkas krājuma 
kvalitātei. Ja tā atbilst vietējās kopienas 
vēlmēm, tad bibliotēkas darbības rādītāji  
kāps uz augšu.- 
Bibliotekāri paši ir lieli lasītāji. Arī Tu. 
2017.gadā izlasītā grāmata, ko Tu izlasīji 
vienā elpas vilcienā. 
- Jā gan, jo bez grāmatu lasīšanas šis darbs 
nav iedomājams. Jo kā gan es spētu ieteikt 
grāmatu lasītājam vai pārzināt bibliotēkas 
krājumu?
     Man jāatzīst, ka tādu vienu grāmatu ir
ļoti grūti izcelt. Tomēr pirmā, kas nāk prā-
tā, ir grāmata “Grāmatnieks, kurš atrada 
dzīvi”. Tas ir smeldzīgs stāsts par vientuļu

Ķeipenes komunikācijas centra vadītāja 
Kristīne Antonova

grāmatu veikala īpašnieku, 
kas zaudējis sievu, taču likte-
nis viņam uzdāvina ko brī -
nišķīgu, kas padara grāmat-
nieka dzīvi saulaināku, jēg-
pilnu un aizraujošu. Šis stāsts 
ievelk grāmatā no pirmajām 
lappusēm, kad attopies un
saproti, jau puse! Ļoti negri-
bējās, lai stāsts tik ātri bei-
dzas. Šo es noteikti iesaku 
visiem grāmatu mīļiem. Kaut 
būtu vairāk tādu sirsnīgu 
grāmatu! - 
Ķeipeniešu lasītākās grāma-
tas, preses izdevumi  2017.
gadā 
- Ķeipenieši sadalās trīs lielās grāmatu la-
sītāju grupās: ir latviešu oriģinālliteratūras 
cienītāji, dāmu romānu mīļotājas un detek-
tīvromānu lasītāji. 
    No latviešu oriģinālliteratūras   lasītākā
grāmata ir Māra Bērziņa “Svina garša”, 
dāmu romānu kategorijā - Lūsindas Raili-
jas romānu sērija par māsām, detektīvro-
mānu kategorijā - Jū Nesbē grāmatas. No 
Nesbē sērijas par detektīvu Hariju Holu 
nevar izcelt  nevienu grāmatu konkrēti, jo  
kā sāk lasīt vienu sērijas grāmatu, tā izla-
sās visa sērija. Tik aizraujoša tā ir sava 
žanra cienītājiem!
     No preses izdevumiem līdera pozīcijās
ir žurnāls “Sestdiena”, “Praktiskais Latvie-
tis” un “Ieva”. No šī var secināt, ka  ķeipe-

nieši ir čakli darba darītāji, seko līdzi 
notikumiem valstī un māk arī izklaidēties.-
Ko Tu vari teikt par ķeipeniešu literāro 
gaumi? Vai tā sakrīt ar izdevniecību un 
grāmatnīcu grāmatu topiem?
- Ķeipeniešu lasīšanas maniere sakrīt 
ar izdevniecību un grāmatnīcu topiem, 
jo reklāma strādā veiksmīgi, grāmatas 
ir jaunas un tik skaistiem vākiem, ka 
nevari turēties pretī kārdinājumam to 
tūdaļ izlasīt. Bieži vien grāmatas saturs 
sakrīt ar skaistajiem vākiem, bet biežāk ir 
tā, ka īstas literatūras pērles tiek iesietas 
necilos vākos. Bet par to nav vērts lieki 
galvu lauzīt, jo katram lasīšanas gaume ir 
atšķirīga.-

Ķeipenieši ir čakli lasītāji

Bibliotekāre Ivita Pumpure un viņas melnais 
draudziņš vēl visiem ķeipeniešiem labu un 

veiksmīgu Suņa gadu 

Turpinājums 4.lpp.
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Ar ko labu un interesantu varēsi 
iepriecināt Ķeipenes bibliotēkas 
apmeklētājus 2018.gadā? 
- Bibliotēkas žurnālu klāstam ir 
pievienojies izdevums “Dari Pats”, 
“Una”, “Ilustrētā Zinātne”. Protams, katru 
gada ceturksni jaunās grāmatas, kā arī 
dāvinājumi no privātpersonām. 
    Vēl ķeipeniešiem būs iespēja samainīties 
vai vienkārši paņemt grāmatas no plaukta 
“Lasītājs lasītājam”, kas būs izkārtots 
ārpus bibliotēkas telpām 1.stāva kāpņu 
telpā.  Gadījumā, ja bibliotēka slēgta, 
tad neviens grāmatmīlis nepaliks bez 
lasāmvielas.
     Par citiem pasākumiem un aktualitātēm 
informēšu laika gaitā.- 
             Jautājumus uzdeva B.Mietule

Turpinājums no 3.lpp.

Inese, kā Tu kā   tautas nama vadītāja 
vērtē Ķeipenes 2017. gada kulturālo dzī-
vi? 
- Pirmkārt, vēlos pateikt LIELU PALDIES 
visiem  pagasta pašdarbības kolektīvu da-
lībniekiem par ieguldīto laiku un darbu 
pagasta kultūras dzīves bagātināšanā! 
Paldies Ķeipenes pamatskolas kolektīvam
par sapratni un veiksmīgo sadarbību,  ko-
pīgi veidojot pasākumus ! Paldies mūsu 
aktīvajiem sportistiem - pludmales volej-
bolistiem!  Paldies Baibai Maskoļūnei par 
izglītojošajām putnu vērošanas ekskursi-
jām! Paldies pensionāru biedrībai “Avot-
kreses” par veiksmīgo sadarbību!
    Atskatoties uz pagājušo gadu, atliek se-
cināt, ka tas ir bijis bagātīgs un diezgan
spraigs gads kultūras dzīvē. Saprotu, ka 
cilvēkiem, kuri nav iesaistīti kultūras dzī-
vē,  var likties citādi, bet manas sajūtas ir 
tādas.-
Kas tad  bijis nozīmīgs kultūras Ķeipenes 
kultūras dzīvē 2017.gadā? 
     Sākām  gatavoties  lielajiem Dziesmu 
un Deju svētkiem Rīgā,  visi  deju kolek-
tīvi apgūstot svētku dejas. Mūsu deju ko-
lektīva „Zeltupīte” jaunākā grupa būs  
starp tiem 45 bērnu deju kolektīviem, kuri
piedalīsies deju svētkos Rīgā. Tas nav 
viegli, ir papildu spraigs un atbildīgs 
darbs.-      
     Jaunās Ķeipenes brīvdabas estrādes 
tapšana un atklāšana. Vienaldzīgo nav,
emocijas, spriedumi, spriedze, vairākkārtī-
gi noliktie atklāšanas datumi un saorgani-
zētie pasākumi par godu tai.
    Prieks par Ķeipenes amatierteātra 
iegūto augstāko pakāpi skatē ar izrādi 
„Spietu laiks”;  par Andra Upenieka autor-
vakariem, kuri bija patiesas sirsnības 
pilni; par kopā būšanu ar mūsu pagasta 
senioriem un citu pagastu senioriem 
Lieldienu un Ziemassvētku pasākumos. 
   Izdevies bija  pasākums „Pavasara 
zumm” pirmsskolas vecuma bērnu deju 
kolektīvam „Podziņas” kopā ar  vecākiem. 
    Gada nogalē iepriecināja ziņa  par “Viļ-
ņu” mājas 1. stāva telpu un mansarda re-
montdarbu plānošanu un projektēšanu. 
Sapnis par plašākām tautas nama  telpām 
sāk piepildīties.
   Skumja ziņa, ka gada beigās mūžībā de-
vušies   Ķeipenes mākslinieku plenēru 
tēvs, gleznotājs Romāns Rudzītis un kino-
režisoram S. Eizenšteina veltītās ekspozī-
cijas un vairāku vides objektu  bijušās 
Ķeipenes dzelzceļa stacijas teritorijā idejas 
autors un īstenotājs Augusts Sukuts -  
kultūras un mākslas vīri, kuri bagātinājuši 
Ķeipeni un ķeipeniešus. - 
Kas Tevi pašu no 2017.gada Ķeipenes  

kultūras norisēm visvairāk iepriecinājis? 
Un kas no tā, ko Tu esi izbaudījusi  ārpus 
pagasta robežām? 
- Mani ļoti iepriecināja pasākums 
„Iedvesmojies Ķeipenē”. Pirmkārt,  tāpēc, 
ka  tās dienas  ļoti labvēlīgie laika apstākļi 
deva īpašu atmosfēru visām  norisēm. 
Otrkārt – pasākumā  bija bagātīga kultū-
ras programma,  un  Ķeipenē ienāca profe-
sionālā māksla. Uzskatu, ka arī laukos 
dzīvojošajiem ir jārada iespēja baudīt pro-
fesionālu mākslinieku sniegumu tepat uz 
vietas. Cik bieži to varam atļauties – tas 
atkarīgs no finansēm.
   Man pašai patika arī 1.jūlija  „Svētki 
vasaras plaukumā”, kuru noslēgumā bija  
lielisks 14 deju kolektīvu  sadancis. Siltais 
smalkais lietutiņš nenobiedēja nevienu šo 
svētku  dalībnieku. 
     Spilgtā atmiņā arī  5.augusta burvīgais 
koncerts „Sajūtu nianses” ar trio “Median-
te” piedalīšanos  un laikmetīgo deju dejo-
tājām.
    Vienmēr  saista  arī Mākslinieku Savie-
nības biedru vasaras plenērs Ķeipenē. 
Arī 2017.gadā  notikušais 10.plenērs ar 
jauniem dalībniekiem bija interesants  un   
papildināja Ķeipenes gleznu krājumus ar 
jaunām gleznām.
   Pasākumus ārpus Ķeipenes nesanāk ap-
meklēt bieži. Pārsvarā tie ir saistīti ar darba 
pienākumu veikšanu, esot kopā ar kādu 
no pašdarbības kolektīviem. Pagājušajā 
gadā biju aizbraukusi uz Suntažiem un 
noskatījos  grupas „Autobuss debesīs” 
koncertu Suntažu brīvdabas estrādē  un 
Madlienas kultūras namā biju uz  tikšanos 
ar dzejnieku un komponistu Guntaru 
Raču. - 

Neviens no malas ar burvju nūjiņu neuzburs brīnumus

Ķeipenes tautas nama vadītāja 
Inese Daugaviete     Valsts policijas Rīgas reģiona pārvaldes 

Ogres iecirkņa Kārtības policijas nodaļas
vecākais inspektors Aleksandrs 
Fjodorovs un inspektors Konstantīns 
Fjodorovs Madlienas, Krapes, Lauberes, 
Suntažu, Ķeipenes, Taurupes, Meņģeles 
un Mazozolu pagasta iedzīvotājus pieņem 
pirmdienās no plkst.10.00 līdz 12.00 Ogres 
novada Madlienas pagasta Madlienas 
ciema „Pagastmājā”  4.kabinetā. 
     Nepieciešamības gadījumā  darba laikā 
zvanīt  A.Fjodorovam,  tālr.Nr.25496858,   
vai uz tālr.Nr.65002400, 65002402 vai  uz  
diennakts tālr.Nr. 110.

Stārķa ziņas
Kas tie par diviem 

avotiņiem,
Kas dzidri, dzidri pretī 

veras?
Es noliecos pie tīra 

ūdens,
No bērnības man jāpadzeras.

Kaut spētu es šīs bērna acis
No tumsas pasargāt, no ēnām!

Lai viņās vienmēr ieplūst gaisma,
Kā dzīļu spēks pa lāsei lēnām!

/A.Dage/

   Sveicam Esteres Cinītes (dzim.3.janvārī) 
vecākus Viktoriju un Nauri  ar meitiņas 
piedzimšanu! Lai meitiņa aug smuidra, 

veselīga  un daiļa, sildoties vecāku 
nebeidzamās mīlestības saulītē!

Zināšanai 

 Ogres novada pašvaldības policijas 
inspektors Andrejs Cviguns -  tālrunis 

27796866 darba laikā no plkst. 8.00-16.30 , 
65002400 vai 110, 112 visu diennakti.



5“Ķeipenes Vēstnesis”, 2018.gada   janvāris

Gada Ķeipenes lielāko kultūras pasāku-
mu plāns droši vien ir gatavs.  Vai šī gada 
plānos ir arī kāds jauns un interesants, 
līdz šim  nebijis kultūras pasākums?
- Jā,  pasākumu plāns ir gatavs. Gadu uz 
priekšu varam saplānot tikai tradicionālos 
svētkus un pasākumus. 
    Kā jaunums šajā  gada plānā  ir  Muzeju 
nakts ietvaros 19.maijā paredzētais lāpu
gājiens, kas sāksies pie Ķeipenes  tautas
nama, turpināsies pa dabas takām Ķeipe-
nes muižas parkā un  noslēgsies  Ķeipenes 
komunikācijas  centrā.
 Šogad sakarā ar Dziesmu un Deju 
svētkiem Rīgā  pagasta svētki „Svētki 
vasaras plaukumā”  tiks  pārcelti uz jūniju.
   Par godu Latvijas 100-gadei  iecerēts ap-
vienot visu radošo kolektīvu un ķeipeniešu 
spēkus,  uzvedot uzvedumu „Lāčplēsis”. 
Tas vēl ir ideju līmenī, bet pie ieceres jau 
tiek strādāts.
  Pasākums nav ierakstīts plānā, bet ir 
sarunāta tikšanās martā ar dzejnieku un  
komponistu Guntaru Raču.-
Ko Tu sagaidi no ķeipeniešiem 2018.
gadā?  
- Vēlmi sanākt kopā, veidot interesantāku 
dzīvi Ķeipenē, aktīvi piedaloties piedāvā-
tajos pasākumos, kā arī nākot ar jaunām 
idejām un ierosinājumiem. Neviens no 
malas nenāks un ar burvju nūjiņu neuzburs 
brīnumus, tos jāmāk saskatīt un radīt 
pašiem!-  
      Jautājumus uzdeva B.Mietule

Ar kādām domām un kādā noskaņā 
jauno gadu ir sagaidījis Ķeipenes ceļu 
fonda vadītājs?
- Pēc dabas vairāk esmu optimists, nekā 
pesimists, tāpēc jauno gadu sagaidīju ar la-
bām domām un pozitīvā noskaņojumā. Jo 
kā  tu pats dzīvosi, tā tev ies. Bet pārmai-
ņas, ja tādas 2018.gadā  būs, mani nebie-
dē.- 
Vai ir gandarījums par 2017.gadā paveik-
to? Kas labs  izdarīts gada laikā?
- Protams, ka visu gribētos padarīt vēl 
labāk un vēl vairāk, bet par to, kas ir pada-
rīts, ir gandarījums. 
    Kas 2017.gadā paveikts?  Atbildīgi veik-
ti pašvaldības ceļu un ielu ikdienas uzturē-
šanas darbi – ceļi greiderēti, no tiem tīrīts 
sniegs,  appļautas ceļmalas, izcirsti krūmi 
gar ceļu malām, nolasīti lielākie akmeņi 
no ceļiem. Pagasta ceļu stāvoklis uzlabots, 
rudenī uzvedot granti  – kopā uz ceļiem 
uzvesti 1994 m3 grants, tādējādi  veicot  
grants seguma ceļu segas remontdarbus  
5,44 km garumā.- 
Grūtības un problēmas, ko Tev kā ceļu 
fonda vadītājam  nācās risināt 2017.gadā
- Darbā īpašu problēmu un grūtību nebija. 
Naudas, protams, varēja būt vairāk, tad arī 
padarīt varētu vairāk. Problēmas bija tikai 
personīgas dabas – darbā uz autogreidera 
sabeigta mugura.-
Ķeipenes pagastā esošo pašvaldības ceļu 
stāvoklis no Ogres novada pašvaldības 
Domes vadības puses ir novērtēts atzinīgi. 
Kā  vienam cilvēkam tas izdodas?  Tu esi 
gan ceļu fonda vadītājs, gan pats strādā 
uz autogreidera.
- Jā, Ķeipenes pagasta ceļu stāvoklis 
no Domes vadības puses patiešām tika  
uzteikts, salīdzinot tos ar citu Ogres nova-
da pagastu ceļiem. To visu  var panākt ar
pārdomātu, plānotu un apzinīgi veiktu dar-
bu.  Bet arī Ķeipenes pagasta ceļi, protams,  
vēl nav ideāli. 
     Gluži viens visus darbus neveicu – pie 
akmens nolasīšanas pāris mēnešus strādā 
arī palīgstrādnieks  Ilmārs Inde.         
   Pašvaldības ceļu un ielu uzturēšanai 
saņemam  no valsts mērķdotāciju. Nozīme 
ir tam, ka cenšos nopelnīt  un arī nopelnu 
vēl papildu līdzekļus. 2017.gadā ar auto-
greideru sniedzu pakalpojumus ceļu 

būves firmai SIA „Binders”  Daugavpilī 
un Pārgaujas novada Straupes pagastā, arī 
Lauberes un Madlienas pagasta pārvaldei 
šo pagastu ceļu greiderēšanā. Papildu no-
pelnītā nauda ļauj  vairāk naudas  ieguldīt 
ceļu remontā. - 
Pagaidām nekas neliecina par gaidāmu 
dziļu sniegu, taču gadās, ka sniegputeņi 
uznāk pat martā. Vai mājas ceļu 
īpašnieki, sasniegot sniegam,  arī šogad  
varēs saņemt  maksas  pakalpojumu – 
mājas ceļu attīrīšanu  no sniega?
- Jā, protams! Tikai lūgums savlaicīgi, 
sākoties nopietnai snigšanai,  man piezva-
nīt (tālr.Nr.29421801) un pieteikt pakalpo-
jumu, lai  man nevajadzētu veikt garus 
pārbraucienus, kas sadārdzinātu pakalpo-
juma cenu.- 
2018.gada ieceres un plāni. Varbūt arī 
Tava vīzija, kādus Tu gribētu redzēt 
pagasta ceļus.
- Nekādu grandiozu ieceru un plānu nav,  
jo varam strādāt tikai ar to naudu, kas 
mums konkrētajā gadā ir piešķirta.  2018. 
gadā turpināsim čakli strādāt. Ja čakli 
strādāsi, tad dzīvē labi veiksies!
   Bet, ja prasa par manu pagasta ceļu 
nākotnes vīziju, tad visus pagasta ceļus 
man gribētos redzēt ar atjaunotu ceļa 
segumu un ielas – ar asfalta segumu. Bet 
tā pagaidām ir tāla vīzija.-
                    Jautājumus uzdeva B.Mietule
      

Par ceļiem un nākotnes vīziju

Ķeipenes ceļu fonda vadītājs 
Kārlis Antonovs

   Nekustamā īpašuma nodoklis 2018.ga-
dam tiek  aprēķināts no VZD noteiktās ne-
kustamā īpašuma nodokļa objekta kadas-
trālās vērtības pēc stāvokļa 2018. gada 
1.janvārī.   Par nekustamā īpašuma nodokļa 
apmēru 2018. gadam   maksātājam  tiks 
paziņots līdz 2018.gada 15.februārim, 
nosūtot maksāšanas paziņojumu pašam 
maksātājam  vai viņa pilnvarniekam.    
   Gadījumā, ja nodokļa maksātājs nav sa-
ņēmis maksāšanas paziņojumu līdz 2018. 
gada 15.februārim, viņa pienākums ir  mē-
neša laikā rakstveidā par to informēt  Ķei- 
penes pagasta pārvaldi.
    Ir saņemti LAD dati par 2017.gadā 
aizaugušajām un nekoptajām lauksaimnie-
cības  zemes vienībām Ķeipenes pagastā, 
kopskaitā tādas zemes vienības ir 101. 
  Par nekoptu lauksaimniecībā izmantoja-
mo zemi tiek  piemērota  dubultā nekus-
tamā īpašuma nodokļa likme, kas ir  3% no 
kadastrālās vērtības.
     Atbildīgā par nekustamā īpašuma 
nodokļa administrēšanu Inita Tobiase, 
tālr.65020817, e-pasts inita.tobiase@
ogresnovads.lv

Informācija

    Nākamajā  laikraksta “Ķeipenes Vēstnesis” numurā saruna ar Ķeipenes komunālās 
daļas vadītāju Aivaru Kalniņu un  Ķeipenes Šūpoļu parka īpašnieci Inesi Stari. 
   Laikraksts “Ķeipenes Vēstnesis” 2018.gadā iznāks tāpat kā pagājušajā gadā un tiks 
piegādāts mājās ārpus Ķeipenes ciema centra dzīvojošajiem. Centrā dzīvojošajiem pēc 
laikraksta uz Ķeipenes pagasta pārvaldi jāierodas pašiem. 
     Ja kāds, kas līdz šim nav saņēmis pagasta laikrakstu, vēlas šogad to lasīt, lūdzam 
zvanīt un pieteikties, tālr.65033598. Lairakstu var atrast un izlasīt arī mājaslapā www.
ogresnovads.lv sadaļā - Pagasti - Ķeipene - laikraksts “Ķeipenes Vēstnesis”
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Vēl uzdejotu, ja vien būtu ar ko
   Tā saka Mirdza Balode, kura  nupat  janvārī nosvinēja 75.jubileju. Visi jubilāres 
dzīves gadi aizritējuši tepat, Ķeipenes  pagastā. Dokumentos  gan kā dzimšanas 
vieta norādīts Mālpils novads, kaut arī Mirdza dzimusi Ērgļu slimnīcā un  pirmā 
dzīvesvieta bijusi Kastrānes pagasta  „Urdzēnos. „Urdzēnu” mājas vairs nav. 
Vai  ir kādas bērnības atmiņas no  pirmās mājas „Urdzēniem”?
- Nav gan. Pirmā atmiņa  ir par to, ka es gada un astoņu mēnešu vecumā sēžu  
tēvam  zemnīcā uz pleciem – mana ģimene bija iemukusi mežā un slēpās zemnīcā 
no kara draudiem. Biju vecākiem vienīgā meita. Mans tēvs Fricis Lazdiņš traģiski 
aizgāja bojā kara gados. Veda ar zirga pajūgu uz Suntažiem krieviem ieročus, 
uzbrauca uz mīnas un tika saraustīts gabalos. Mamma pēc tam gājusi  un vākusi 
kopā tēva ķermeni pa daļām  – no ķermeņa atrautās rokas, kājas, galvu. Mamma 
nodzīvoja ilgu mūžu - līdz 89 gadu vecumam.
    „Urdzēniem”  tuvākā kaimiņu māja bija „Kalna Ķonēni”, kur dzīvoja Freibergu 
ģimene, arī „Vanagi” (šīs mājas vairs nav)  un „Upītes”(tagad „Pļavnieki”). Visas 
šīs trīs kaimiņu mājas tagad  ir Ķeipenes pagasta teritorijā. – 
Kaimiņi no „Kalna Ķonēniem” atceras, ka  „Urdzēnos” dzīvojis Jānis Bebris ar
savām māsām. Jānis bijis kungs ar portfeli, viņam  paticis daudz staigāt ar 
kājām.
- Jā, Jānis Bebris bija mans onkulis. Viņa māsas – tās bija mana mamma Marija 
un Emīlija, un Kristīne.  Jāņonkulis bija vecpuisis, tā arī savā mūžā neapprecējās. 
   Nezinu, kāpēc mēs pametām „Urdzēnus” un kurā gadā tas īsti notika. Tas bija 
manā agrā bērnībā.  Zinu tikai, ka Jāņonkulis no Ķeipenes „Akmentiņu” saimnieka 
Kārļa Bērziņa nopirka Ķeipenes „Lejas” – divstāvu māju, kurā joprojām dzīvoju. 
Bērziņam piederējis  Ķeipenes Krusta krogs, bijušas naudas grūtības, tāpēc lai 
izglābtu krogu, nācies pārdot „Lejas”.  Tā visu mūžu esmu te, „Lejās”, nodzīvojusi. 
Nekad nav gribējies pamest Ķeipeni un dzīvot kaut kur citur?
- Nē, nekad. Pabeidzu Ķeipenes  skolā septiņas  klases. Kādu neilgu laiciņu  pastrā-
dāju Rīgā centrālajā aptieku noliktavā  par asistenti – šķiroju zāles nogādāšanai 
uz aptiekām. Mediķa vai aptiekāra izglītību nevajadzēja, lai strādātu šo darbu. 
Man Rīgā piedāvāja  gultasvietu, kur palikt, bet man Rīgas dzīve negāja pie sirds. 
Ķeipenē bija labāk kā Rīgā.
  Tad astoņus gadus nostrādāju Suntažu sakaru nodaļā  pie sakaru komutatora par 
telefonisti. Uz darbu varēju ļoti labi izbraukāt ar autobusu.
     Bet visilgāk nostrādāju padomju saimniecībā „Ķeipene” – gan par brigadiera 
palīgu, gan pie veterinārārstiem kā sanitāre. Izputēja paju sabiedrība „Ķeipene”, 
un es aizgāju pensijā.
    Strādādama Suntažos, iepazinos ar suntažnieku Artūru Balodi, apprecējāmies, 
piedzima mans vienīgais dēls Jānis. Ar vīru kopā nodzīvoju divus gadus. Vīrs 
dzēra, palaida rokas. Aizgājām katrs savu ceļu.
     Pēc neilga laika iepazinos ar Jāni Peisenieku, ar kuru kopā nodzīvojām 35 gadus 
līdz viņa aiziešanai mūžībā. Tāds ir mans dzīvesstāsts. Un tas ir saistīts vienīgi un 
tikai ar Ķeipeni un Ķeipenes pagastu.-
„Lejās” 1939.gadā bijusi K. Jandala gaļas tirgotava, arī J.Dilbaka gaļas un desu 
tirgotava, atradies Rīgas novada Ķeipenes rajona agronoma birojs, apmeklētājus 
pieņēmis  Ķeipenes rajona būvtehniķis – tātad ēka nav bijusi tikai dzīvojamā 
māja.
- Arī manā laikā šajā mājā ir gan dzīvojuši cilvēki, gan daļa telpu izmantotas 
kā nedzīvojamās telpas – te savulaik atradās, ja nemaldos, I.Sudmaļa kolhoza 
kantoris, pat galdniecība, veikali, grāmatnīca. 
   Agrāk „Lejas” bija pašā ciema centrā. Pavisam tuvu „Lejām”  bija   Ķeipenes 
patērētāju biedrības ēkas – kantoris, veikali, ēdnīca, pasts. Kaimiņu mājā „Alejās” 
bija ķeipeniešu iecienītais dzelzceļnieku  veikals. Bija daudz cilvēku, kustība. 
Tagad ir klusums, tukšums un miers. Ja  ēkā nebūtu veikala „Ilze”, būtu pavisam 
vientuļi. Par šīm pārmaiņām  ir mazliet skumji.-
Vai jaunībā domājāt par vecumu?
- Nedomāju vis. Astoņpadsmit gados četrdesmitgadīgie man šķita veci cilvēki.-
Un kādas  Jūsu domas  par vecumu ir tagad, sasniedzot 75 gadus?
- Nu man liekas – esmu vēl jauna....  Mans dzīvesdraugs Jānis labi dejoja, 6 mēnešus 
bija gājis deju kursos. Arī man jaunībā  patika dejot. Arī tagad vēl uzdejotu, ja vien 

būtu ar ko. 
    Dzīvesprieku, spēku dzīvot  un dvēseles mieru 
gūstu draudzē – vismaz reizi nedēļā apmeklēju 
Madlienas draudzes “Kristus žēlastība”  dievkal-
pojumus. Pēc ticības mācības tā ir Vasarsvētku 
draudze. Ja man nebūtu atbalsta, ko gūstu no 
draudzes locekļiem, ja man nebūtu ticības 
Dievam, vecumdienas būtu daudz grūtāk 
pārdzīvot. Tagad tās ir  paciešamas.-
       Pie Mirdzas Balodes ciemojās B.Mietule

turpinām rakstīt par ķeipeniešiem, kas palikuši uzticīgi savam dzimtajam pagastam

Mirdza Balode jaunībā...

...un pāris gadus atpakaļ
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   Decembris ir laiks, kas liek mums 
atskatīties uz paveikto un domāt par vērtī-
bām.  Vērtībām mūsos pašos un zemē, ku-
rā mēs dzīvojam. Apkārt tik garajās stun-
dās valdošā tumsa liek sapņot par sauli un 
gaismu, un, cerībā uz to, atmodina sirdis 
labajam.
   Ziemassvētki ir dāvināšanas laiks, kad 
gribas dalīties priekā ar līdzcilvēkiem. Tas 
ir laiks, kam līdzi nāk mīlestība, labestība, 
piedošana… Ikviens no mums spēj sagā-
dāt prieka un laimes mirkli otram. Atcerē-
simies to pēc iespējas biežāk, jo, darot 
priecīgākus citus, arī paši kļūstam gaišāki.
Un tāpēc man radās viena  neprātīga un 
neparasta ideja, kura īstenojās  nu jau 
pagājušā gada 9.decembrī.
     Sestdiena. 2017.gada 9.decembra rīts. 
Pelēks, apmācies, bet bērnu sirdīs gaišs un 
prieka pilns, jo 1., 3. un 5.klases skolēni
 devās ekskursijā uz Rīgu,  lai apmeklētu 
Kara muzeju, Rīgas pili, bērnu eglīti uz 
Tallink kuģa „Isabelle”, Latvijas Nacionā-
lo bibliotēku gida pavadībā, vērotu naksnī-
gās Rīgas panorāmu no Latvijas Nacionā-
lās bibliotēkas 12.stāva kores  un noslēgu-
mā  papriecātos par Ziemassvētku egli  at-
pūtas centrā „Lido”.
     Sirsnīgs paldies vecākiem, kas dāvāja 

saviem bērniem šo ekskursiju - 
unikālo un vienreizējo iespēju, 
iepriecinot savus bērnus ar  
Ziemassvētku pasākumu uz kuģa, 
Latvijas Nacionālās bibliotēkas  
apskati! Paldies skolotājai  Dzidrai 
Leitānei, kā arī  skolēnu māmiņai 
Dacei Jačmenkinai par atbalstu 
un sadarbību! Dace  ar ļoti lielu 
atbildību piedalījās šajā pasākumā ar 
visiem  saviem trim  bērniem. 
   Paldies arī mūsu šarmantajam un 
laipnajam šoferītim Didzim Oše- 
niekam, kurš spēja izpildīt un piepil-
dīt katru mūsu vēlēšanos brauciena 
laikā! 
   Paldies  Ķeipenes pagasta pārvaldes 
vadītājam Vilnim Sirsonim  par  
transportu! Paldies arī labajam 
rūķītim- sponsoram!
   Pirmdien, atgriežoties skolā, 3.kla-
ses skolēni ar nožēlu  teica: “Skolo-
tāj, mūsu sapnis ir beidzies!” Es biju 
ļoti aizkustināta un gandarīta par šiem 
vārdiem. Mūsu ekskursijas ilgums bija 12 
stundas, bet, atgriežoties
skolā, bērnu acis mirdzēja priekā un 
smaids rotāja sejiņas. Nogurums nebija, 
bija tikai pārpilni pozitīvām emocijām.
  Mēs katrs esam aizņemti ikdienas steigā, 
bet tieši Ziemassvētku laikā apstājamies 
un atskatāmies uz to, kas ir bijis. Tas ir pār-
domu laiks. Pārdomu laiks par paveikto, 
pārdzīvoto un izjusto, par atbalstu, ko 
saņemam, un par to, ko spējam dot citiem. 
Un pat, ja tas ir tikai smaids vai labs vārds, 
tas spēj paveikt daudz. Un tas bija šis 
Ziemassvētku brīnums – bērnu sirds sil-
tums, ko radīja smaidi, smiekli, labi vārdi.
   Nu jau ir atnācis 2018. gads -  ar jaunām

Mājas 
nosaukums

Platība m2 Piegādātā 
siltumenerģija 

MWh

Maksa par vienu 
kvadrātmetru bez 

PVN

Salīdzināšanai 
– piegādātā 

siltumenerģija 
2016.gada 
decembrī

Atmodas 1310,71 30,97 1,185 23,72
Akācijas 1290,90 31,36 1,22 26,37
Atvari 900,96 25,36 1,412 20,91
Palejas 1162,70 31,72 1,368 25,44
Kraujas 1157,40 30,32 1,314 23,16
Vizbuļi 924,43 23,45 1,272 18,39

Zvaigznes 240,10 7,74 1,62 7,05

Informācija par patērēto siltumenerģiju Ķeipenes 
ciema daudzdzīvokļu mājās  2017.gada decembrī

Maksa par vienu megavatstundu 50,16 euro bez PVN 12%. Informāciju sagatavoja 
grāmatvede Inta Drēviņa

Daudzdzīvokļu mājās sāk 
brukt skursteņi

   Š.g. 25.janvāra naktī  Ķeipenes “Krauju” 
mājas iedzīvotāju naktsmieru iztraucēja 
skaļš troksnis. Izrādās - nobrucis viens 
no skursteņiem, kas no rīta turpināja 
kūpēt. “Kraujas” ir daudzdzīvokļu māja 
ar centrālo apkuri, tāpēc dzīvokļos 
ierīkotās ar malku apkurināmās  plītis un 
krāsnis  un dūmu novadīšana ventilācijas 
sistēmā ir nelikumīga un  apturama.  Ja 
šādu nelikumīgi ierīkotu  apkures ierīču   
izmantošana netiek apturēta, ir paredzēta 
administratīvā atbildība - naudas sods no 
210 līdz 700 eiro. 
    Nesen izkrituši ķieģeļi arī “Dzelmju””  
mājas vienam skurstenim.  Šīs ķibeles ar 
skursteņiem liecina vienu - daudzdzīvokļu 
mājas netiek apsaimniekotas un pamazām 
sāk brukt.

“… nav labāka veida kā iepazīt pasauli, kā 
vien ieraudzīt to savām acīm”  /J.Bērziņš/

rūpēm un darbiem. Bet mīlestība un labes-
tība, ko sniedzām un saņēmām šai svētku 
laikā, paliks ilgi atmiņā. 
    Vēlu visiem rast tik daudz mīlestības un 
laipnības, lai pietiktu 365 gada dienām, ko 
mums atcerēties visa gada un  varbūt vēl 
daudzu gadu garumā! Veselīgu, veiksmī -
gu, labiem darbiem un domām bagātu 
jauno gadu! Lai katram un mums visiem 
kopā izdodas sasniegt un realizēt iecerēto!
 

Ķeipenes pamatskolas 1.un 3.klases 
audzinātāja Sarmīte Ščucka

Rakstu pilnā apjomā, kā  arī aktuālu 
Ķeipenes pamatskolas informāciju un 
fotogalerijas varat  izlasīt un apskatīt  
Ķeipenes pamatskolas mājaslapā  www.
keipenesskola.lv

Mēs pie Prezidenta pils egles
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Vai esmu projām? Esmu, jā.
Bet mana sirds ir mājās.

Ne tumši zilos ziemas ledos –
Manu mīļo siltās acīs

Ir aizgājusi mana sirds. 
    

2017.gada 30.decembrī 88 
gadu vecumā mūžībā aizgājusi 

Broņislava Stivriņa.
2018.gada  10.janvārī  78 gadu 

vecumā mūžībā aizgājusi 
Uļjana Kovaļenko.

2018.gada 15.janvārī 77 gadu 
vecumā mūžībā aizgājis 

Valdis Vjaters.
    Izsakām visdziļāko līdzjūtību 

aizgājēju tuviniekiem!

Mūžībā aizgājuši

Līdzjūtības

Piedāvā pakalpojumus

Man ik pa brīdim ienāk prātā,
Ka vajag dzīvi sakārtot.

Nav labi – visu laiku šā tā,
Man ik pa brīdim ienāk prātā.

Bet dzīve, ķēve ilgi jātā,
Tik veikli atrunāties prot.

Man ik pa brīdim ienāk prātā,
Ka vajadzētu sakārtot.          

/J.Baltvilks/
Sirsnīgi 
sveicieni 

dzimšanas 
dienās 

visiem 90  
ķeipeniešiem 
– dzimušiem 

janvārī! 

    Jūs esat dzimuši gada sākumā. 
Gada sākumā mums visiem ir domas 
kaut ko dzīvē izmainīt, sasniegt, pie-
pildīt.  Lai  jums, cienījamie jubilāri, 
jaunajā gadā izdodas savu dzīvi sa-
kārtot tā, kā jūs vēlaties ! 

       Veiksmi jums it visā!

   Remontēju veļasmašīnas, sniedzu san-
tehniķa un elektriķa pakalpojumus Ķei-
penes pagastā un visā Ogres novadā. 
   Varu aizbraukt un savākt nevajadzīgās 
vecās veļasmašīnas. Dāvis, tālr.29479611.

Sapņi un ilūzijas
izkūst kā pirkstos nauda.

Par mirkļiem, kas skaisti bija,
nav ko raudāt.

Dzīvē viss mainās, virmo.
Jaunība, mīlestība – aiziet.

Paliek vienīgi sirmums,
Jo tam nav kur iet.

/A.Krūklis/

     Sveicam,  cienījamus dzīves gadu 
skaitļus sasniedzot, janvārī dzimušos   

ķeipeniešus  
Mirdzu Balodi     75.jubilejā,
 Ilgu Jandovu      80.jubilejā, 
Raisu Milleri      70.jubilejā, 

Artūru Goldbergu      90.jubilejā! 
     Arī sirmumā saglabāt prieka 

dzirkstelīti, možu garu un  interesi 
par dzīvi! 

Lai Jums visiem veselība!

Lēni, lēni, klusi, klusi
Nu tu aizej dusēt, māt.
Rīta saule, mīļi vārdi
Nespēj tevi modināt.

     Izsaku visdziļāko līdzjūtību 
Veronikai Sviridai, 

pavadot māmuļu pēdējā gaitā!

 Jurģis no Suntažiem

Kā putni aiziet dusēt
Gar vakara debess malu - 

Tā aiziet mūsu mīļie
Uz kluso mūžības salu.

     Izsakām  līdzjūtību Eleonorai 
Puisānei, znotu pēdējā gaitā pavadot.
                                                          

„Vizbuļu” mājas iedzīvotāji

    2018.gadā cienījamu gadu skaitļu 
jubilejas (sākot no 70 gadiem) svinēs 
35 ķeipenieši. Lūgums – ja kāds no 
jubilāriem nevēlas publisku sveikšanu 
pagasta laikrakstā, lūdzam to darīt zināmu, 
piezvanot (65033598) vai atrakstot uz 
e-pasta adresi: keipene@ogresnovads.lv. 
Jūsu vēlme tiks ņemta vērā. 
    Atvainojiet, ja ar šo lūgumu esam 
sagādājuši Jums neērtības!

LŪGUMS

LU  Akadēmiskajā bibliotēkā  atklāta 
gleznotāja Romāna Rudzīša 

(17.06.1931. – 09.10.2017.), Ķeipenes 
vasaras plenēru dalībnieka, piemiņas 

izstāde  „Tūkstoš toņu”. 
Bibliotēka atrodas Rīgā, Rūpniecības 
ielā 10.  Izstāde būs atvērta līdz š.g.  

12.februārim.

Apsveikumi
 Tikai možumā

Var dzīvesprieku gūt.
Gadi neliedz mums
Vēl jauniem būt!

/J.Osmanis/

Mīļi sveicam Inesi Lazdiņu 
viņas skaistajos 60 gados!

Sveicienus sūta Elīna&Vitālijs    

Tā aizrit gadi – skaisti, skarbi,
Ar tiem ir kopā tavi krietnie darbi.
Zem gadu nastas vēlu  nenogurt

Un gaišu prieka  gunskuru joprojām kurt.

     Sirsnīgi sveicu 
Mirdzu   Balodi  75 gadu 

jubilejā! Vēlu  visu to 
labāko – veselību, izturību, 

dzīvesprieku!

     Jurģis  no Suntažiem

Ķeipenes amatiermākslas kolektīvu 
aktivitātes 2018.gada februārī 

Senioru deju kolektīvs “Veldze” 
piedalīsies: 

3.februārī sadancī  Sarkaņu   tautas  namā 
10.februārī sadancī Suntažu kultūras 
namā
17.februārī XVI Deju svētku lieluzvedu-
ma „Māras zeme” repertuāra pārbaudes 
koncertā „Pa dejas ceļu” Lielvārdes kul-
tūras namā 

Vidējās paaudzes deju kolektīvs 
“Dandzis”  piedalīsies: 

10.februārī Birzgales   vidējās paaudzes
deju kolektīva „Dejotprieks” 10 gadu jubi-
lejas koncertā 
17.februārī XVI Deju svētku lieluzvedu-
ma „Māras zeme” repertuāra pārbaudes 
koncertā „Pa dejas ceļu” Lielvārdes kul-
tūras namā 

Bērnu deju kolektīvs “Zeltupīte” 
piedalīsies: 

9. februārī jaunrades deju konkursā „Mēs 
un deja” Ogres kultūras centrā
16.februārī    deju festivālā „Lecam pa
 vecam” Jūrmalā (5.-8.klašu grupa)
17. februārī XVI Deju svētku 
lieluzveduma „Māras zeme” repertuāra 
pārbaudes koncertā „Pa dejas ceļu” 
Lielvārdes kultūras namā 

Sieviešu vokālais ansamblis „Sonore” 
25.februārī  piedalīsies vokālo ansambļu 
skatē  Lielvārdes mūzikas skolā 

Aicinām apmeklēt

“Ķeipenes Vēstnesis”, 2018.gada   janvāris


